
UCHWAŁA Nr  VIII/ 53/11 
Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia  29 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w północnej części miasta Żerków w rejonie ulicy Asnyka. 
 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.) Rada 
Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego teren położony w północnej części miasta Żerków w rejonie ulicy Asnyka, 
zwanego dalej planem, na terenach działek położonych w granicach obszaru objętego planem. 

2. Granice obszaru opracowania przedstawiono na kopii mapy w skali 1:2000 stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VIII/53/11 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia  29 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w północnej części miasta Żerków w rejonie ulicy Asnyka. 

 
 

W związku z potrzebą wyznaczenia w Żerkowie nowych terenów przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w północnej części miasta Żerków w rejonie ulicy Asnyka. Teren objęty 
opracowaniem planu znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Zgodnie z ustaleniami obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego przedmiotowy teren przeznaczony jest pod zabudowę o 
dominującej funkcji mieszkaniowo – usługowej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 


